

**3D-да табиғи және техногендік шикізат қоспасы негізінде жаңа керамикалық материалдарды синтездеуді визуализациялаудың техникалық сипаттамасы
(Лот 1)**

Жалпы сипаттама

Лот атауы:	3D форматындағы табиғи және техногендік шикізат қоспасы негізінде жаңа керамикалық материалдардың синтезін визуализациялау
Лот сипаттамасы:	Жаңа керамикалық материалдардың синтезін визуализациялау үшін табиғи және техногендік шикізат қоспасы негізінде жаңа материалдарды алудың технологиялық сызбасының негізгі кезеңдерін модельдеу.
Саны:	1
Өлшем бірлігі:	Бір қызмет
Жеткізу орны:	Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Серікбаев көшесі, 19
Сипаттамасы және міндетті функционалды, техникалық, сапалы және сатып алынған тауарларды пайдалану сипаттамалары (жұмыстар, қызметтер): Шығару жылы: Кепілдік мерзімі:	Табиғи алюминосиликаттар мен металлургиялық қождардың қоспасы негізінде жаңа керамикалық материалдарды алудың технологиялық кезеңдерінің негізгі кезеңдерін қамтитын графикалық элементтері бар бейнені дайындаңыз. Жаңа материалдарды алудың технологиялық сызбасының негізгі кезеңдерін 3D-визуализация Adobe After Effects бағдарламасының көмегімен жүзеге асырылуы керек: - алынған шикізаттар мен өнімдердің сипаттамалары; - жаңа керамикалық материалдарды синтездеу үрдісінің кезекті сатыларының анимациясы; - алынған керамикалық материалдарды қолдану салалары; - бейнежазбаны кәсіби түрде дыбыстау. Бейнежазбаның ұзақтығы: 3 минуттан кем емес.
Басқа мәліметтер:	Сұрақтарыңыз болса, мемлекеттік бюджет тақырыбының жетекшісі Саденова Маржан Ануарбековнаға хабарласуыңызға болады: тел. 8-777-202-97-94

Басқарма төрағасының м.а.
«Д.Серікбаев
атындағы Шығыс Қазақстан
техникалық университеті» КЕАҚ ректоры

ҒЖЖИ жөніндегі проректор

Бағдарлама жетекшісі

Шаймарданов Ж.К.

Гавриленко О.Д.

Саденова М.А.

ТӨЛЕМ ЖӘНЕ ЖЕТКІЗУ ШАРТТАРЫ

Құны ҚҚС-мен Өскемен қаласына дейінгі DDP шарттары (сатып алушыға дейін жеткізу және өз құрамына барлық мүмкін болатын төлемдерді, салықтар мен баж төлемдерін кіргізеді) негізінде көрсетілген.

Төлем шарттары: Жеткізгеннен кейін.

Жеткізу уақыты: Келісім-шартқа қол қойылған күннен 15 күнтізбелік күн.